proses del Real y General Parlament que al present celebra lo excellentissim 
serior don Emanuele Gomez de los Cobos marques de Camarassa vírrey y ca-
pita generai del present Regne de Cerderia y president en dit Real General Par-
lament trobe que entre altres que los seriores habiditadores han habilitat es 
Agustin Musano de la vila de Mamojada, ab vot per haver fet constar de pri-
vilegi de militar concedit a favor de son pare de.la data en Madrid als honse 
de may 1648. 
Y axi be a sos nebots fills de Juan Esteva Musano, nomenats Pedro Gavino y 
Joseph Majano, sens vot per llur menor hedat segons mes llegalment consta en 
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dít proces a que me [...] y se hagia quant mester sia la deguda relassio, en fe 
de lo qual fas la present instant dit Agusti Musano. Caller al primo de febrer 
1666. 
Ita est Joanes Baptista Mason secretarius. / 

557 	 1687 dicembre 28, Gavoi 
Giuseppe Mugiano Satta di Mamoiada costituisce suo procuratore il 

marchese di Villasor don Artale de Alagon, perché compaia nel Braccio o Sta-
mento militare a nome del costituente. 

c. 266 Admitatur. 
Die 28 mensis decembris anno a nativitate Domini 1687 Gavoy. 
Noverint universi quod ego Josephus Mugiano Satta, oppidi Mamojada a no-
tario infrascrito cognitus, quoniam ragione enpedimenti, quod adfirmo perso-
naliter adesse non valeo, cum congregando Estamento militari ex hordine et 
cognitione excellentissimi domini ducis Montis Leonis, locum tenentis, capi-
tanei generalis praesentis Sardinae Regni, et presidis pro Sacra Catholica Re-
gia Magestate domini nostri regis nuce feliciter regnantis Regis Generalis Par-
lamenti, incolis et abítatoribus huíus dicti Regni proxime celebrandi. 
Igitur de Berta sciensia, et gratis et cetera constituo et hordino procuratorem 
meum, gertum et spegialem excellentissimum dominum don Artalem de Ala-
gon et Pimentel marquionem de Vila Sor et cetera itta quod et cetera talis loci 
absente et cetera ad videlicet pro me, et nomini meo comparendum, et inte-
ressendum in predicto Brachio, seu Stamento militari huius dicti Regni... 
[omissis] / 

c. 266v. ...Testes qui a predicta rogati et requisiti adfuerunt venerabilis Petrus Ignatius 
Loy, Juannes Franciscus Marcello et Gabriel Pira Curcas preditti oppidi, qui 
propris subscribunt manibus et cetera. 
Gabriel Pira, Joannes Franciscus Marcello, Petrus Ignatius Loy. 
Praemissis proprio exaractis calamo fidem facit Marcus Marcello auctoritatae 
regia publicus notarius his requisitus clausit. /